

STENTAARNE ApS

H.N. Clausens Gade 10
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2018

Finn Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STENTAARNE ApS
H.N. Clausens Gade 10
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 24240166

e-mailadresse: kontakt@stentaarne.dk

CVR-nr: 33592175

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fremstillingsvirksomhed inden for jern og metal og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 8.688, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 kr. 53.367.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		78.767	56.381
Personaleomkostninger	1	-66.809	-52.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-28.127
Resultat af ordinær primær drift		11.958	-24.306
Øvrige finansielle omkostninger		-800	-915
Ordinært resultat før skat		11.158	-25.221
Skat af årets resultat	2	-2.470	5.360
Årets resultat		8.688	-19.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.688	-19.861
I alt		8.688	-19.861

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.981	33.981
Materielle anlægsaktiver i alt		33.981	33.981
Anlægsaktiver i alt		33.981	33.981
Råvarer og hjælpematerialer		77.775	86.775
Varebeholdninger i alt		77.775	86.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.722	36.160
Tilgodehavende skat		6.600	7.000
Andre tilgodehavender		2.004	34.206
Tilgodehavender i alt		51.326	77.366
Likvide beholdninger		34.336	4.305
Omsætningsaktiver i alt		163.437	168.446
Aktiver i alt		197.418	202.427

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-26.633	-35.321
Egenkapital i alt		53.367	44.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		960	20.067
Skyldig selskabsskat		70	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.021	137.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.051	157.748
Gældsforpligtelser i alt		144.051	157.748
Passiver i alt		197.418	202.427

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-35.321	44.679
Årets resultat		8.688	8.688
Egenkapital, ultimo	80.000	-26.633	53.367

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	70	0
Ændring af udskudt skat	2400	-5600
Regulering vedrørende tidligere år	0	240
	<u>2470</u>	<u>-5360</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 05.04.2011.	80000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80000</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bach Thorbjørnson Holding IVS, H.N. Clausens Gade 10, 8000 Aarhus C